



## Ortalık savaşı alanına döndü: 3'ü ağır 6 yaralı

Nevşehir'de iki otomobilin karıştığı trafik kazasında ortalık savaşı alanına dönerken, kazada 3'ü ağır 6 kişi yaralandı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



## Kaza yapan sürücü 5 yaralıyı bırakıp kaçtı

Nevşehir'de bir otomobile çarpan sürücü, kaçarken iki otomobile daha çarptı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

ANTİKA PAZARI'NA YOĞUN İLĞİ ■ 2'DE

BAKAN YARDIMCISI TURAN, KAPADOKYA'YI GEZDİ ■ 3'TE

VALİLİKTEN METEOROLOJİK UYARI ■ 5'TE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4484 • 4 Şubat 2025 Salı • Fiyatı : 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# TKDK, Nevşehir'in kalkınmasına 1 milyar lira katkı sağladı

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleriyle UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde bulunan Kapadokya'nın merkezi konumundaki Nevşehir'in turizmde ve kırsalda kalkınmasına katkı sunuyor.

## Şehit Şahan'ın adı hastanede yaşatılacak

Geçtiğimiz yaz Kastamonu'da şehit olan Polis Memuru Ahmet Şahan'ın ismi Kozaklı Devlet Hastanesine verilecek.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Nevşehir Barosu'ndan teğmen ihraçlarına tepki

Nevşehir Barosu, mezuniyet töreninde "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan Kara Harp Okulu mezunu subaylarına 'TSK'dan ayırma cezası' verilmesine itiraz etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

## Nevşehir'de toplu taşımaya zam geldi

Nevşehir'de yeni alınan kararla toplu taşıma ücretlerine yeni bir zam daha yapıldı.

@MuskaraHaber Muşkara Haber muskara\_haber Muşkara Haber 0533 074 30 00

Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Ortalık savaş alanına döndü: 3'ü ağır 6 yaralı

Nevşehir'de iki otomobilin karıştığı trafik kazasında ortalık savaş alanına dönerken, kazada 3'ü ağır 6 kişi yaralandı.

**K**aza gece saatlerinde Güzelyurt Mahallesi 80. Yıl Bulvarı üzerinde meydana geldi. Alkollü olduğu öğrenilen Ali S.U'nun kullandığı 34 AU 0250 plakalı otomobil seyir halindeyken ara sokaktan kontrolsüz bir şekilde çıkan ve sürücüsü tespit edilemeyen 38 JB 230 plakalı otomobile çarptı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine

kaza yerine çok sayıda sağlık, polis ekibi ile birlikte itfaiye sevk edildi. Kazada otomobilde sıkışan 3 kişi itfaiye ekipleri tarafından çıkartılarak sağlık ekiplerine teslim edildi. Araç içinde bulunan içki şişeleri de kameralara yansdı. Kazada yaralanan toplam 6 kişi kentteki çeşitli hastanelerde tedavi altına alınırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



## Antika Pazarı'na yoğun ilgi

Ürgüp Belediyesince her ayın ilk pazar günü kurulan Antika Pazarı vatandaşların yoğun ilgisine uğradı.



Geçtiğimiz yıl vatandaşların talebi üzerine Ürgüp Belediyesi tarafından her ayın ilk pazar günü Vefa Küçük Parkı'nda açılmasına karar verilen Antika Pazarı şubat ayında da ilgi gördü. Ürgüp, merkez ve çevre ilçelerden gelen antika koleksiyoncularının ürünlerini sattığı ve vatandaşlara alışveriş yapma imkanı sağladığı Antika Pazarı, Pazar günü saat 17:00'a kadar antika tutkunlarının uğrak yeri oldu. Pazardan fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşarak, çevre

illerden vatandaşların antika ürün satmaya Ürgüp'e geldiklerini söyleyen Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, "Her ayın ilk pazarı Ürgüp'te Antika Pazarı kuruluyor. Niğde'den Mustafa bey, Kayseri'den Cem bey gelmişler güzel antika eserlerini görücüye çıkartmışlar. Mart ayının ilk pazar günü meraklılarını Ürgüp'e bekleriz." ifadelerine yer verdi. Başkan Bul, vatandaşların pazara olan ilgisinden memnun olduklarını ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Başkan Eroğlu pazarcı esnafını dinledi

Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet Eroğlu ilçede hafta sonları kurulan halk pazarında incelemelerde bulundu.

**B**aşkan Eroğlu beraberinde Acıgöl Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ekrem Kılıç ile birlikte ilçede her hafta kurulan halk pazarını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Pazar alanında tezgahları tek tek dolaşan Eroğlu, esnaf ve vatandaşların talep ve sorunlarını dinledi.

Esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar dileyen Başkan Eroğlu, "Halk pazarımızı ziyaret ederek, esnaf ve vatandaşlarımızla bir araya geldik. Her zaman için esnafımızın yanındayız. Sorunları birlikte tespit ederek, çözümleri de birlikte bulacağız." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



## Nevşehir'in zirvesinde muhteşem tesis

Nevşehir'in en yüksek noktalarından biri olan Kahveci Dağı Konaklamalı Orman Parkı'nın tamamlanmasıyla birlikte Nevşehirlinin kalbi burada atacak.

**N**evşehir'de, doğayla iç içe bir yaşam alanı sunan Kahveci Dağı Konaklamalı Orman Parkı, hızla yükseliyor. Toplamda 191 bin 966 metrekare alanda inşa edilen park, üç etapta

tamamlanacak. Şu an itibarıyla 62 bin 356 metrekarelik çalışma alanının büyük kısmı tamamlandı. İlk etapta 12 bin 602 metrekare, ikinci etapta ise 25 bin 340 metrekare alan bitirilmişken, üçüncü etapta çalışmalar devam ediyor ve 24

bin 414 metrekarelik alanın inşası sürüyor. Proje kapsamında, 2 bin 40 adet süs bitkisi ve ağaç dikimi yapıldı. Proje tamamlandığında, hem yerli hem de yabancı turistlere hitap edecek bir dizi modern olanak sunulacak. Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Kahveci Dağı Konaklamalı Orman Parkı'nın içeriğini açıklayarak, parkta yer alacak olan çeşitli alanlarla ilgili bilgilendirme yaptı.

Başkan Arı, parkın içeriğinde şu özelliklerin bulunacağını söyledi: "Yapay şelale, yapay su göleti, 2 adet oyun grubu, 27 adet barbekülü oturma alanı, 37 adet kameriye, 15 bank, kafeterya ve restaurant, seyir terası, 2 adet mescit, güvenlik ve yönetim binası, 16 adet tuvalet, 15 adet satış birimi, 10 adet bungalov."

Kahveci Dağı Konaklamalı Orman Parkı ile doğa ile iç içe ve modern olanaklarla donatılmış bir yaşam alanı hedefleniyor. Nevşehir'in turizmine katkı sağlaması beklenen proje, şehrin yeni cazibe merkezlerinden biri olacak.

HABER: SEMA BALLIKAYA





**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 06:14  
 SABAH : 07:37  
 ÖĞLE : 13:00

 İKİNDİ : 15:48  
 AKŞAM : 18:13  
 YATSI : 19:31

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 8  
 GECE -6

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Bakan Yardımcısı Turan, Kapadokya'yı gezdi

İçişleri Bakan Yardımcısı Bülent Turan ailesi ile birlikte hafta sonunu Kapadokya bölgesinde geçirdi.

Kapadokya gezisi için bölgeye gelen Bakan Yardımcısı Turan'a, Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün ve

Nevşehir Rehberler Odası (NERO) Yönetim Kurulu Başkanı Özay Onur eşlik etti. NERO Yönetim Kurulu Başkanı Onur Özay, Kapadokya bölgesi hakkında Bakan

Yardımcısı Turan ve ailesini bilgilendirdi. Turan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Kapadokya'nın eşsiz ve doğal güzelliklerine hayran kaldığını belirterek, Vali Fidan, İl Başkanı Aygün ve NERO Başkanı Onur'a teşekkür etti. Fidan, "İçişleri Bakan Yardımcımız Sayın Bülent Turan ile birlikte güzide coğrafyamızın eşsiz manzaralarından ve Kapadokya'nın simgelerinden biri olan Üç Güzeller'deydik." dedi. İl Başkanı Aygün de, "İçişleri Bakan Yardımcımız, kıymetli ağabeyim Sayın Bülent Turan'ı şehrimizde misafir ediyoruz. Bakan Yardımcımıza Kapadokya'nın eşsiz güzelliklerine sahip Nevşehir'de ağırladık" diye konuştu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Derinkuyu Belediyesinden iddialara cevap

Derinkuyu Belediyesi, yol tuzlamada 870 ton tuzun kullanıldığı yönünde çıkan iddiaları yalanladı.

Derinkuyu Belediyesinin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda yol tuzlamada 870 ton tuzun (agrega) kullanıldığına dair iddiaların asılsız olduğu belirtilirken, alınan agreganın sadece 60 tonunun tuzlamada kullanıldığını ifade edildi. Tuzlama yanında çeşitli yerlerde kullanılan agreganın, depoda da fazlasıyla stoğu bulunduğu bilgisi verilirken, "Bizim yaptığımız her iş kanunlar çerçevesinde

yapılmakta olup, resmi ve faturalıdır. Bu konuda elinde resmi belgesi olanlar suç duyurusunda bulunabilir. Bugüne kadar her işimizi siz kıymetli vatandaşlarımızla bir bir paylaşarak şeffaflıkla yaptık. Bundan sonra da aynı kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Hizmetlerimiz konusunda kafasında soru işareti olan vatandaşlarımız belediyemize gelerek doğru bilgi alabilir." denildi. HABER: SEZER ALTUNOK



## Nevşehir'de toplu taşımaya zam geldi



Nevşehir'de yeni alınan kararla toplu taşıma ücretlerine yeni bir zam daha yapıldı.

Nevşehir'de toplu taşımada kullanılan özel halk otobüsü ücretlerine 3 Şubat Pazartesi günü itibarıyla geçerli olmak üzere zam geldi. Yapılan zamlarla birlikte tam ücret 17 liradan 20 liraya yükselirken öğrenci taşıma ücreti ise 13 liradan 14 liraya yükseldi. Nevşehir'de toplu taşıma ücretlerine en son eylül ayında zam yapılmıştı. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Yarıyıl tatili sonrası ilk ders zili çaldı

Nevşehir'de okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki yarıyıl tatilinin sona ermesinin ardından yaklaşık 60 bin öğrenci ders başı yaptı.



Nevşehir'de eğitim öğretim yılının birinci döneminin sona ermesiyle öğrenciler karnelerini alarak yarıyıl tatiline başlamıştı. Yarıyıl tatilinin sona ermesinin ardından öğrenciler, 3 Şubat Pazartesi günü yeniden ders başı yaptı. Nevşehir'de 60 bin 35 öğrenci yarıyıl

tatiline girmişti. İkinci dönem ara tatili 31 Mart Pazartesi başlayıp 4 Nisan Cuma sona erecek. Milli Eğitim Bakanlığının takvimine göre, 3 Şubat'ta başlayan eğitim ve öğretimin ikinci dönemi ise 20 Haziran'da tamamlanacak. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

## Baro'dan teğmen ihraçlarına tepki

Nevşehir Barosu, mezuniyet töreninde "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganı atan Kara Harp Okulu mezunu subaylarına 'TSK'dan ayırma cezası' verilmesine itiraz etti.

Nevşehir Baro Başkanlığı, beş teğmenin TSK'dan ihraç edilmesine ilişkin bir bildiri yayımladı. Bildiride şu ifadeler yer verildi: "Kara Harp Okulunun mezuniyet töreninde teğmenlerimiz, gerçekleştirdikleri, Atatürk ve Cumhuriyete bağlılıklarını ifade ettikleri yeminleri sebebi ile disiplin soruşturmasına tabi tutulmuşlar ve Türk Silahlı Kuvvetlerinden ihraçları yönünde karar verilmiştir. Mezkur karar hukuka ve yasalara açıkça aykırı olarak verilmiştir. Verilen kararın ifade özgürlüğünü, çalışma hakkını ihlal

ettiği, kararın Anayasamızın 13,46,70. Maddelerine aykırı olarak verildiği, kaldı ki isnat edilen eylemlerin T.S.K. Disiplin Kanununda ihraç cezasını gerektiren hallerden hiçbirisine uymadığı açıkça ortadadır. Atatürk'e ve Cumhuriyete bağlılığın yaptırımını olamaz. Verilen kararın kamu vicdanında da yeri bulunmamaktadır. Nevşehir Barosu olarak, mevzuatımıza aykırı şekilde verilen ihraç kararından dönülmesini umut ederek, Atatürk ve Cumhuriyet değerlerine bağlılığımızı bir kez daha kamu oyuna saygıyla bildiririz." HABER: HİLAL GÖKTAŞ





# Nevşehir Genç Kızılay Başkanı Ozan Karataş oldu

**N**evşehir Genç Kızılay Başkanlığı görevine Ozan Karataş getirildi. Türk Kızılay Nevşehir'den yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Genç Kızılay Başkanlığı görevine getirilen Ozan Karataş, mazbatasını Genç Kızılay Genel Başkan Yardımcısı Oğuzhan Balcı'dan teslim aldı. Türk Kızılay Nevşehir İl Merkezi Başkanı Ercan Civelek, Genç Kızılay yeni başkanına başarılar diledi. Civelek, "Genç Kızılay, Türkiye'mizin ve geleceğimizin teminatı olan gençlerin sosyal yardımlaşma ve dayanışma ruhunu

en iyi şekilde yansıttığı bir oluşumdur. Ozan Karataş'ın bu önemli görevi layıkıyla yerine getireceğine inanıyorum. Kendisine ve ekibine başarılar diliyorum, çalışmalarında kolaylıklar temenni ediyorum. Bu değişimin, Nevşehir'imiz ve Türk Kızılay'ı için hayırlı olmasını diliyorum." İfadelerine yer verdi. Yeni Genç Kızılay Nevşehir İl Başkanı Ozan Karataş ise kendisine duyulan güven için teşekkür ederek, gençlerin Kızılay çalışmalarındaki rolünü daha da güçlendirmek için var gücüyle çalışacağını ifade etti. **BÜLTEN**



## Çocuklar Ege ile Gaga'nın maceraları ile eğlendi



**N**evşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından tatil etkinlikleri kapsamında ücretsiz olarak düzenlenen Ege ile Gaga Müzikali, Nevşehirli çocuklar için sahne aldı. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde çocuklarla buluşan Ege ile Gaga'nın ay maceralarını anlatan müzikal çocuk tiyatrosu 3 farklı seansta miniklerle buluştu. Binlerce Nevşehirli çocuğun sevak izlediği çizgi film karakteri Ege ile Gaga'nın macera dolu oyununun sahnelendiği müzikal, çocukların

eğlence dolu zaman geçirmesini sağlarken müzikale gelen çocuklar ve ebeveynler Nevşehir Belediye Başkanı Rasim An'ya teşekkür etti. TRT Çocuk kanalının en sevilen çizgi filmlerinden biri olan Doğa Dedektifleri ile anılan, gizemlerin peşini bırakmayan meraklı bir çocuk ve maceracı bir karganın sürükleyici maceralarının anlatıldığı Ege ile Gaga, Nevşehirli miniklere heyecan dolu bir macera yaşattı. Yeni bir keşfin peşine düşerek, kıpır kıpır danslarıyla hem eğlendirip hem de farkındalık oluşturan müzikal çocuk tiyatrosu Nevşehirli miniklerden tam not aldı. **BÜLTEN**

# Milletvekili Özgün'den köy ziyaretleri

**AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Avanos'a bağlı köyleri ziyaret ederek, vatandaşlarla bir araya geldi.**

Hafta içi hafta sonu demeden ziyaretleri sürdüren Milletvekili Özgün, Avanos'a bağlı Bozca, Mahmatlar ve Akarca köyünü ziyaret etti. İlk olarak Bozca köyünü ziyaret eden Özgün, vatandaşlarla bir araya gelerek, taleplerini ve sıkıntılarını dinledi.

Milletvekili Özgün ziyaret sırasında gösterdikleri misafirperverlik ve samimiyet için Bozca köyü Muhtan Bayram Kızma'za ve köy halkına teşekkür etti. Bozca ziyaretinin ardından Mahmat köyüne geçen Milletvekili Özgün, burada da

vatandaşlarla buluştu. Özgün'ün ziyaretinde son durağı ise Akarca köyü oldu. Burada da vatandaşlarla tek tek görüşen Milletvekili Özgün, köy halkına misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. Özgün'e ziyaretlerinde Avanos İlçe

Başkanı Cüneyt Pak ve teşkilatı, İl Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Aslan, İl Genel Meclis Üyeleri Salih Açıkgöz, Mustafa Güray Tüysüz ve Avanos Gençlik Kolları Başkanı Arda Kavak eşlik etti. **HABER: YASEMİN EKİCİ**





www.incelegida.com




www.incelegida.com



# Valilikten meteorolojik uyarı

Nevşehir Valiliği, hava sıcaklıklarının bugünden itibaren hissedilir derecede azalacağı ve kar yağışı beklendiği yönünde uyarıda bulundu.

Valilik tarafından yapılan açıklamada, "Yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre, 4 Şubat 2025 Salı gününden itibaren hava sıcaklıklarının kuzey ve batı kesimlerimizde, 5 Şubat 2025 Çarşamba günü ülkemiz genelinde hissedilir derecede (6 ila 12 derece) azalacağı ve mevsim normallerinin altına ineceği beklenmektedir. Soğuk havanın, kuzey yönlerden kuvvetli olarak esmesi beklenen rüzgârlarla birlikte, Çarşamba gününden itibaren 1 haftalık periyotta etkisini sürdürmesi bekleniyor. Ayrıca söz konusu periyotta bölgemiz genelinde kar yağışlarının görüleceği

tahmin edilmektedir. Meydana gelebilecek kar yağışı ile buzlanma ve don olaylarına karşı Bölge Müdürlüğümüzün tahmin, meteorolojik değerlendirme ve erken uyarıların takip edilmesi önem arz etmektedir." ifadelerine yer verildi. Yapılan açıklamada olumsuz hava koşullarına karşı vatandaşlar uyarılırken muhtemel risklere karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi.

Meteorolojik uyarıya göre, bugün saat 12.00 itibarıyla başlayacak olumsuz hava koşulları, 11 Şubat saat 12.00'de sona erecek.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Şehit Şahan'ın adı hastanede yaşatılacak



Geçtiğimiz yaz Kastamonu'da uyuşturucu bağımlısına yönelik gerçekleştirilen operasyonda şehit olan Polis Memuru Ahmet Şahan'ın ismi Kozaklı Devlet Hastanesine verilecek.

Şehidin ailesi, Ahmet Şahan'ın isminin Kozaklı'da yaşatılması için Nevşehir Valisi Ali Fidan'dan talepte bulunmuştu. Vali Fidan'ın talimatıyla, Kozaklı Kaymakamlığınca takip edilen süreç, Aile

Sosyal Politikalar Bakanlığının onayı ile tamamlandı. Buna göre yeni açılan Kozaklı Devlet Hastanesine şehidin ismi verilecek.  
 HABER: SEZER ALTUNOK

## Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinde mesai dışı hizmet sürüyor

Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinde mesai saatleri içinde yoğunluğu azaltmak amacıyla başlatılan mesai dışı poliklinik uygulaması devam ediyor.

Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinde 7 genel diş polikliniğindeki başvuru yoğunluğunu azaltmak ve vatandaşlara daha etkin hizmet sunmak amacıyla başlattığı mesai dışı poliklinik uygulaması şubat ayında da sürdürülüyor.

Buna göre, Nevşehir Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, Salı ve Perşembe günleri 7 diş polikliniği ile 17.00-19.00 saatleri arasında mesai sonrası hizmet verecek. Öte yandan nöbet kliniği de 16.00-24.00 saatleri arasında hizmet vermeye devam edecek.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Kızılırmak Nehri'nde yüzlerce kuş beslendi

Avanos'ta Doğa Koruma ve Milli Parklar 8. Bölge Müdürlüğü (DKMP) ekipleri Kızılırmak Nehri kıyısında yaban hayvanları için doğaya yem bıraktı.

Nevşehir DKMP 8. Bölge Müdürlüğü tarafından 2 Şubat Dünya Sulak Alanlar Günü dolayısıyla yüzlerce kuşun göç ve yaşam alanı olan Kızılırmak Nehri kıyısında etkinlik düzenlendi. Bu kapsamda, DKMP Bölge Müdürlüğü ekipleri ile ilçede yaşayan vatandaşlar, yaban hayvanları için Kızılırmak'a yem ve ekme bıraktı. Ekipler ve vatandaşlar yüzlerce kuşu bir arada besleyerek, farkındalık oluşturdu.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ



## AFAD eğitimlerine devam ediyor



Nevşehir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekipleri, Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeline afet ve acil durum eğitimlerini vermeye devam ediyor. AFAD ekipleri, afet ve acil durumlara müdahale edilmesi noktasında çeşitli kurum personellerine yönelik eğitimler vermeye devam ediyor. Bu kapsamda AFAD ekipleri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen 2. Grup Depremde



Arama Kurtarma ve Saha Eğitimleri için bir araya geldi. Nevşehir AFAD'dan yapılan açıklamada, "Birlikte daha güçlüyüz. Olası afet ve acil durumlara karşı toplumsal güç birlikteliğini önemsiyoruz. Nevşehir Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeline yönelik gerçekleştirilen 2. Grup Depremde Arama Kurtarma ve Saha Eğitimlerimiz tüm hızıyla devam etmektedir." ifadelerine yer verildi.  
 HABER: SEZER ALTUNOK



# TKDK, Nevşehir'in kalkınmasına 1 milyar lira katkı sağladı

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleriyle UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde bulunan Kapadokya'nın merkezi konumundaki Nevşehir'in turizmde ve kırsalda kalkınmasına katkı sunuyor.

Nevşehir'de 2013 yılında il koordinatörlüğü binasını faaliyete geçiren TKDK, il genelinde bugüne kadar 565 projeye hibe desteği sundu. TKDK Nevşehir İl Koordinatörü Recai Turan, Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye Cumhuriyeti ortaklaşa finanse edilen IPARD programlarına başvuran gerçek ve tüzel kişilere verilen desteklerle ekonomi ve istihdama katkı sağladıklarını belirtti.



Çok sayıda alandaki birbirinden farklı projelere yüzde 75'e kadar hibe desteği sunulduğunu aktaran Turan, TKDK'nın üretici ve girişimcilerin yanında olmaya devam ettiğini dile getirdi.

**KAPADOKYA'YA 77 TESİS KAZANDIRILDI**  
Kurumlarının IPARD programlarını uyguladığını anlatan Turan, şunları söyledi:

"Birçok sektörde yüzde 50 ila 75 oranında yatırımcıları desteklemekteyiz. Özel müteşebbisler, kooperatif ve ziraat odalarımız proje başvurusunda bulunabilirler. IPARD 3 kapsamında yerel yönetimlerin de kamu alt yapı yatırımlarını desteklemeye başlayacağız. TKDK olarak kadın ve 40 yaş altı genç yatırımcılara pozitif ayrımcılıkta bulunuyoruz. Bildiğiniz üzere bölgemiz oldukça yüksek bir turizm potansiyeline sahiptir. Bu kapsamda Nevşehir'de her sene yüz binlerce yerli ve yabancı turist misafir edilmektedir. Nevşehir'de kurumumuz 71 konaklama tesisi ile

6 restoran projesini destekledi. Bugünün rakamlarıyla 174,4 milyon lira hibe ödemesi gerçekleştirdik ve bu tesislerle bölgemizin oda kapasitesine 704 oda katkıda bulduk. İlavenen 41 konaklama tesisi projesinin başvurusunu aldık, incelemelerimiz devam ediyor."

**TKDK İKTİSADİ KALKINMA VE İSTİHDAMA KATKI SUNUYOR**

Her yıl çeşitli dönemlerde çıktıkları çağrı ilanlarına başvuran ve destek alan projelerin, hayata geçirildikleri bölgelere değer kattığını vurgulayan Turan, "TKDK olarak bugüne kadar Nevşehir'de 565 projeye güncel değerle yaklaşık 1 milyar lira hibe ödemesi gerçekleştirdik. Bu projeler içinde 56 süt üretim, 15 besi çiftliği, 5 kanatlı et üretim, 3 süt işleme, 10 süt toplama, 3 kırmızı et kesim tesisi, 348 tıbbi-aromatik bitki üretimi, 12 meyve sebze depolama, 4 aracılık, 2 mantar üretimi, 7 zanaatkarlık ve katma değerli ürünler, 77 kırsal turizm projesi, 22 yenilebilir enerji tesisi ve bir yumurta



tavukçuluğu tesisi ile Nevşehir'in iktisadi kalkınması ve istihdam sağlanmasına katkı sunduk." diye konuştu.

Turan, 2024'te yapılan çağrı ilanlarında başvurusu alınan projelerin incelemesinin devam ettiğini, bu yıl da yeni projelerin hayata geçirilmesine katkı sunmak adına çağrı yapılacağını sözlerine ekledi. AA

## Avanos'un önemli projesinde sona gelindi

Avanos'ta içme suyu tesisinde kurulumuna başlanan güneş enerji panellerinin montaj çalışmalarında sona gelindi.

Köybaşı Değirmenbaşı su kuyularının enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla kısa süre önce kurulumuna başlanan güneş enerji panellerinin montaj çalışmaları tamamlanıyor.

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sartaş, güneş enerji panelleri çalışma

sahasında incelemede bulundu. Çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Başkan Sartaş, çalışanlara kolaylıklar diledi. Bu önemli projenin yakın zamanda kullanıma geçerek Avanos'a ve köy başına büyük katkılar sunacağını söyleyen Sartaş, "İlçemize hayırlı olsun." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Kaza yapan motosiklet

sürücüsüne otomobil çarptı: 1 ölü

Nevşehir'de motosikleti ile kaza yapan sürücüye arkasından gelen otomobil çarptı. Kazada motosiklet sürücüsü hayatını kaybetti.

Kaza akşam saatlerinde Kavak Beldesi yakınlarında meydana geldi. Yakup Şahin (20), plakası öğrenilemeyen motosikleti ile seyir halindeyken bir anda dengesini kaybederek şarampole devrildi. Kazanın etkisiyle motosikletten savrulan sürücü yola düştü. O anda arkasından gelen otomobil sürücüsüne çarptı. Otomobil sürücüsünün ihbarı üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan motosiklet sürücüsü Yakup Şahin kaldırıldığı Nevşehir Devlet Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



■ Ali İhsan Tosun  
Araştırmacı - Gazeteci - Yazar



Talas'a yerleşen uzaylı ailenin oğlu Hakan, özel okulda ihtiyar beden öğretmeninin onurunu kurtarmak için, okulun futbol takımında kaleci olarak görev alır.

Arg gezegenine göktaşı çarpmayınca Arglılar tekrar gezegenlerine ışınlanmaya karar verirler.

Hakan, arkadaşlarına, dostlarına ortak bir mesaj çeker. Evindeki masanın üzerine bırakır:

"Saygıdeğer öğretmenlerim, sevgili arkadaşlarım, öncelikle aranızdan ayrılmak zorunda oluşumdan dolayı çok üzgün

olduğumu belirtmek isterim. Çok sevdiğimiz Veli hocamızı sıkıttan kurtarmak için başlamış olduğum futbol hayatımın bu duruma geleceğini tahmin etmiyordum. İsteseydim hiç gol yemezdim. Fazla dikkat çekmesin diye sonucu değişmeyecek maçların bazılarında numaradan goller yedim.

Başarılı olmamın sebebi bedenimin sizlerden yirmi altı kat fazla hareket ve çeviklik özelliğine sahip olmasındandır. Lakin hiçbir maçta bu yeteneğimin tamamını kullanmadım.

Herkesin düşüncesini, aklından geçeni de okuyabiliyordum. (Keşke bütün insanlar karşısındakinin aklından geçenleri okuyabilse!..)

Önceleri beni oldukça kıskanan arkadaşlarıma hiç kin, nefret duymadım. Öyle bir yapımız yok. Anlama ve öğrenme yeteneğim de aynı oranda fazlaydı.

Köy okuluna yardıma gittiğimizde babamla birlikte ışınlanmıştık. Arabayla gitmedik. Yalan söylemek zorunda kaldığım için Serap hanımdan özür dilerim.

## EDEBALICE

### UZAYLILAR'DAN ÖĞÜTLER - 4

İnci çok iyi bir kızdı. Dünyalı olsam onunla mutlu bir hayat kurmak isterdim. Lakin bırakın ayrı dünyaların insanı olmayı, ayrı galaksilerin canlılarıyız.

İzmir'deki kız arkadaşım ise bizim soyumuzdan gelmektedir. İleride galaksimizde onunla evdeş olacağız.

Takımımızın başarısının devam edeceğine inanıyorum. Ben olmadan da şampiyonluklar yaşayabilirsiniz. Hani ne diyordu ülkenizin kurtarıcısı ve kurucusu: "Muhtaç olduğunuz kan damarlarınızdaki asil kanda mevcuttur." İşte bu özellikler sizlerde var.

Buradan yanında anı olarak sadece liselerarası futbol şampiyonasında almış olduğum madalyonumu, bir adet forma ve çok sevdiğim Türk bayrağını götürüyorum.

Telefonumu kola reklamı filminde birlikte oynadığımız rol arkadaşım Hasan'a hediye ediyorum.

Arg'da futbol oynanmıyor. Eğer Dünya'dan döndükten sonra oynamaya başlarsa mutlaka bir futbol takımında yer

alacağım.

Orada buradaki gibi aşırı başarılı olabileceğim söylenemez. Zira güç dengeleri eşit. Olsun, yine de en azimlileri olmaya çala(şa)cağım.

En önemsedüğüm husus ise giydiğim formanın numarası mutlaka otuz sekiz olacak. Siz de farz edin ki Kayserili arkadaşınız uzak bir galaksiye transfer oldu.

Aslında sevinsem mi, üzülsem mi bilemiyorum. Sizler gibi samimi arkadaşları bulamayacağım. Böyle bizleri bağrına basacak bir şehirde yaşamayacağım gerçek. Sizleri asla unutmuyacağım. Umarım siz de beni hatıralarınızda yaşatmaya devam edersiniz.

Hepinize saygılarımı sevgilerimi sunuyorum. Hoşça kalın."

Hakan'ın mesajı tüm televizyon kanallarında defalarca okundu. Gazetelerin tamamında yayınlandı.

Taraftarlar, arkadaşları, kulüp yöneticileri olanlara inanmazlar.

[www.alihsantosun38@hotmail.com](mailto:www.alihsantosun38@hotmail.com)



# Kaza yapan sürücü 5 yaralıyı bırakıp kaçtı

Nevşehir'de bir otomobile çarpan sürücü, kaçarken iki otomobile daha çarptı. Araçta yaralı haldeki 3 arkadaşını bırakan sürücü yaya olarak kaçarken, kazada 5 kişi yaralandı.



Kaza, akşam saatlerinde Güzelyurt Mahallesi Ürgüp Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, sürücüsü tespit edilemeyen 50 ADM 941 plakalı otomobil, önünde seyreden Güray A'nın kullandığı 50 EY 594 plakalı otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil refüje çıkarak dururken, kazaya neden olan sürücü ise kaçtı. Kazada yaralanan 50 EY 594 plakalı aracın sürücüsü ve yolcu olarak bulunan 1 kişi, olay yerine gelen sağlık ekiplerince Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak

tedavi altına alındı. Kaçarken iki otomobile daha çarpan 50 ADM 941 plakalı otomobilin sürücüsü ise, aracını içindeki yaralı haldeki 3 arkadaşı ile Erenler Caddesi üzerindeki boş bir araziye bırakarak yaya olarak kaçtı. Kazalı otomobili gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 3 kişi, Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis ekipleri kaçan sürücünün yakalanması için çalışma başlattı. İHA

## Muhammed ed-Dayf için gıyabi cenaze namazı kılındı

Nevşehir'de, İsrail'in saldırılarında hayatını kaybeden İzzeddin el-Kassam Tugayları Komutanı Muhammed ed-Dayf için gıyabi cenaze namazı kılındı.

İHH Nevşehir İnsani Yardım Derneği tarafından Alibey Camisi'nde ikinci vakti program düzenlendi. Programda, Kur'an-ı Kerim okundu, İsrail'in saldırılarında hayatını kaybeden Filistinliler ve tüm şehitler için dua edildi. Daha sonra İzzeddin el-Kassam Tugayları Komutanı Muhammed ed-Dayf için gıyabi cenaze namazı kılındı. AA



## Yazıhüyük Belediyesinden veda programı



**Y**azıhüyük Belediyesi tarafından emekli olan personellere yönelik veda programı düzenlendi.

Veda programında emekli olan personellerle bir araya gelen Yazıhüyük

Belediye Başkanı Birol Demirdelen, başkan plaketi takdim etti. Programda konuşan Başkan Demirdelen, "Yıllar boyunca Yazıhüyük Belediyesi adına değerli Yazıhüyük halkımıza hizmet etmiş, ona gönül vermiş, elinden geldiği kadar en güzel şekilde gayret etmiş, başarılı bir şekilde hizmet veren değerli personellerimiz Haydar Yılmaz ve Gökmen Çavdar kardeşimize Teşekkürlerimizi sunuyor ve bundan sonraki hayatlarında değerli aileleriyle birlikte ömür boyu mutluluklar diliyorum." ifadelerine yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

**FARSHİD NEBİZADEH**  
 Y. kimlik No: 99779928370

## T.C. NEVŞEHİR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN KAMULAŞTIRMA İLANI

### 2024/417 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Kasapoğlu Mah/Köyü, 292 ada, 96 parsel tarla vasıflı 12.701,96 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Mustafa Ceylan olan taşınmaz,

### 2024/418 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Çayırılık Mah/Köyü 267 ada, 18 parsel tarla vasıflı 19.780,00 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Bekir Korkmaz, Fatma Akbaş, Emine Kalay, Züleyha Kapıcıoğlu, Sevilya Gök, İlker Serhat Korkmaz, Sevinay Korkmaz, Soner Serkan Korkmaz, Ramazan Korkmaz, Saniye Korkmaz, Hatice Korkmaz, Mehmet Korkmaz olan taşınmaz,

### 2024/420 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Bekdik Mah/Köyü, 3071 ada, 4 parsel arsa vasıflı 2.878,44 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Müslüm Canbeyli olan taşınmaz,

### 2024/421 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Bekdik Mah/Köyü, 3072 ada 3 parsel arsa vasıflı 3.572,48 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki İsmet Taşpınar, Hacer Erkek, Meliha Şen, Ömer Erkek, Merve Erkek, Uslu Can Erkek, Songül Erkek, Hasan Erkek, Hatice Balcı, Fatma Kaya, Semra Erkek, Daniye Tarım, Dilek Balkı, Zeki Erkek, Neziha Erkek, Serap Erkek, Semra Yolyapan, Zehra Arkalı, Gülsüm Yazılı, Meral Erkek, Kemal Erkek, Ayşe Isınmış, Şahin Erkek, Arif Erkek, Musa Erkek, Ali Erkek olan taşınmaz,

### 2024/424 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre/Çayırılık Mah/Köyü, 132 ada 27 parsel bağ ve tarla vasıflı 3.284,00 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Hasan Hüseyin Korkmaz olan taşınmaz,

### 2024/425 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre/Çayırılık Mah/Köyü, 109 ada 1 parsel tarla vasıflı 34.760,00 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Doğan Timur olan taşınmaz,

### 2024/426 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Çayırılık Mah/Köyü, 132 ada, 28 parsel tarla vasıflı 7.209,00 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Ayşe Doğan olan taşınmaz,

### 2024/427 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Çardak Mah/Köyü, Kaymaklı Boğazı 3313 parsel tarla vasıflı 2.921,40 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Zübeyde Ulutaş, Kamil Ulutaş, Şaban Ulutaş, Naciye Özkan, Elmas Açıkgöz, Yüksel Ulutaş olan taşınmaz,

### 2024/428 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Göre Çayırılık Mah/Köyü 110 ada, 144 parsel tarla vasıflı 2.553,68 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Doğan Timur olan taşınmaz,

### 2024/429 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Çardak Mah, 2767 parsel tarla vasıflı 16.150,00 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Salim Açıkgöz olan taşınmaz,

### 2024/430 Esas

Nevşehir ili, Merkez ilçesi, Güvercinlik Mah, 1027 parsel tarla vasıflı 14.600,00 m<sup>2</sup> yüz ölçümlü, maliki Yaşar Yılmaz, Fatma Doğan, Emine Şahin, Samet Yılmaz, Semih Yılmaz olan taşınmaz,

### KAMULAŞTIRMAYI YAPAN

**İDARENİN ADI : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİMAŞ**

### KAMULAŞTIRMANIN VE

### BELGELERİN ÖZETİ :

**a)** Kamulaştırma Kanununun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde), iş bu tebliğat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlerine idare yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceğinin,

**b)** Açılacak bu davalara husumetin Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketine yöneltilmesi gerekeceği,

**c)** Kamulaştırma kanununun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde) kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda davası açtığınız takdirde dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi adına tescil edileceği,

**d)** Mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedeli adınıza VakıfBank Nevşehir Şubesi adına yatırılacağı,

**e)** Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi,

**f)** Bu konuda hak iddia eden kimselerin mahkememize müracaat etmeleri 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 27/12/2024



# Nevşehirli sporcu Türkiye şampiyonu oldu

Nevşehir Belediyesi SK sporcusu Mustafa Sacit Sümer, Spor Tırmanış Büyükler Bouldering Türkiye Şampiyonasında şampiyon oldu.

Türkiye Dağcılık Federasyonu tarafından 1-2 Şubat tarihlerinde Isparta'da düzenlenen Spor Tırmanış Büyükler Bouldering Türkiye Şampiyonasında Nevşehir Belediyesi SK sporcusu Mustafa Sacit Sümer Türkiye şampiyonu oldu. Nevşehir Belediyesi SK takımı adına bireysel Mustafa Sacit Sümer, Mustafa Talha Geçici ve Alperen Dursun katılırken sporcular Nevşehir'i en iyi şekilde temsil etti. Şampiyona Süleyman Demirel

Üniversitesi Tırmanma Duvarı'nda gerçekleştirilirken organizasyonda ilk gün sıralama turları, ikinci gün ise final turları yapıldı. 28 erkek 13 kız toplam 41 sporcunun yarıştığı organizasyonda Nevşehirli sporcu Mustafa Sacit Sümer büyük bir başarı elde edip Şampiyonluk yaşarken Nevşehirli tırmanışçıların fırsat verilirse neler yapabileceği ortaya çıktı. Nevşehir Belediyesi tarafından sporun ve sporcunun her koşulda desteklenmeye devam edileceği bildirildi. HABER MERKEZİ



## Suvermez Kapadokyaspor haftayı puansız geçti

Suvermez Kapadokyaspor sezonun 18. haftasında karşılaştığı Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor Kulübü'ne 2-0 yenildi.



Bölgesel Amatör Lig 4.Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor, deplasmanda Gaziantep Şehit Kamil Belediyespor Kulübü ile karşılaştı. Maçın ilk yarısı karşılıklı ataklarla geçerken iki takım da gol bulmakta zorlandı. İlk yarı 0-0'lık skorla golsüz sona erdi.

Maçın 2'nci devresi hızlı başlarken Şehit Kamil Belediyespor 52'inci dakikada Yunus Emre Yılmaz'ın attığı golle 1-0 öne geçti. İki ekip de sayısız gol denemesinde bulunurken, Şehit Kamil Belediyespor dakika 80'de Hasan Çakır ile ikinci golünü bularak skoru 2-0 yaptı. Maç Şehit Kamil Belediyespor'un 2-0'lık üstünlüğü ile sona erdi. HABER: SEZER ALTUNOK

## Nevşehir Belediyesi SK Sutopu takımından muhteşem başarı

Nevşehir Belediyesi Sutopu takımı, U16 Kadınlar Grup Müsabakalarında büyük başarıya imza attı.

Türkiye Sutopu Federasyonu tarafından 31 Ocak, 1-2 Şubat tarihlerinde düzenlenen U16 Kadınlar Grup Müsabakaları Niğde'de yapıldı. Nevşehir Belediyesi Sutopu takımı grubundaki 8 maçtan da galip ayrılarak büyük bir başarıya imza attı. Grubunda toplam 5 takımın yer aldığı müsabakalarda Nevşehir Belediyesi SK takımı sutopu oyuncularını play-off

müsabakaları oynamaya hak kazandı. Hem oyun kalitesi hem de takım ruhuyla dikkat çeken genç sporcular, tüm rakiplerini geride bırakmayı başardı. Bu muazzam performansla birlikte, Türkiye Sutopu U16 Kadın Nevşehir Belediye Sutopu takımı play-off maçları oynamaya hak kazanırken final müsabakalarında Türkiye Şampiyonu olmak mücadele edecek. HABER MERKEZİ



**Mine EKİCİ**  
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50  
info@minearchstudio.com  
minearchstudio.com  
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.  
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

**M**  
**M-ARCH STUDIO**  
Mimarlık | Restorasyon  
Architecture | Restoration